2008-09-02
Thermoplus
Thermoplus
Cassette rayonnante compacte, une protection contre les courants d’air froids
Application
La cassette Thermoplus se monte au-dessus des fenêtres
et assure une protection efficace contre les courants
d'air froids. Très compacte, elle convient parfaitement

Caractéristiques techniques  |  Thermoplus ECVT. Pour pièces humides. Thermostat incorporé, interrupteur, témoin lumineux.  3
Type Puissance
[W]
Tension
[V]
Intensité
[A]
Température de
surface
[°C]
Dimensions
L x h x p
[mm]
Poids
[kg]
ECVT30021 300 230V~ 1,3 180 870 x 100 x 90   2,6
ECVT55021 550 230V~ 2,4 180 1505 x 100 x 90 4,3
ECVT55031 550 400V~ 1,4 180 1505 x 100 x 90 4,3
ECVT70021 700 230V~ 3,0 180 1810 x 100 x 90 5,0
ECVT70031 700 400V~ 1,8 180 1810 x 100 x 90 5,0
Caractéristiques techniques  |  Thermoplus ECV. Pour pièces humides. Connecté comme esclave de ECVT.  3
Type Puissance
[W]
Tension
[V]
Intensité
[A]
Température
de surface
[°C]
Dimensions
L x h x p
[mm]
Poids
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 870 x 100 x 90  2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 1505 x 100 x 90 4.0
ECV55031 550 400V~ 1,4 180 1505 x 100 x 90 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 1810 x 100 x 90 4,7
ECV70031 700 400V~ 1,8 180 1810 x 100 x 90 4,7
Indice de protection de Thermoplus EC : IP20, modèle normal. Thermoplus ECVT et ECV : IP44, protection contre les
éclaboussures.
Marquage CE.